Ministério da Educação
UNIVERSIDADE FEDERAL DO CEARA

GABINETE DO REITOR

Portaria nº 43, de 10 de abril de 2018.

Dispõe sobre a alteração da
Portaria nº 14, de 31 de janeiro
de 2018.

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO CEARÁ, no uso de
suas atribuições legais, estatutárias e regimentais, e considerando o disposto
no Art. 11, alínea b, do anexo III da Resolução nº 08/CEPE, de 26 de abril de
2013 e a solicitação contida no Memorando nº 44/2018/EIDEIA/REITORIA,

RESOLVE:

Alterar a Portaria nº 14, de 31 de janeiro de 2018, que concede
bolsas de assessoria individual aos professores vinculados ao Programa de
Formação para a Docência no Ensino Superior (CASa), no valor mensal de R$
1.100,00 (mil e cem reais), substituindo o professor Robson Carlos Loureiro
(SIAPE n° 1670085) pela professora Raquel Santiago Freire (SIAPE nº 1670140).

Dê-se ciência.
                          Publique-se.

Prof. Henry de Holanda Campos
Reitor

Documento assinado eletronicamente por HENRY DE HOLANDA CAMPOS,
Reitor, em 10/04/2018, às 17:07, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufc.br/sei/controlador_externo.php?

Boletim de Serviço Eletrônico em
11/04/2018

GABINETE DO REITOR: PORTARIA 43 (0119617)         SEI 23067.017843/2018-11 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufc.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o
código verificador 0119617 e o código CRC 84F879F3.

Referência: Processo nº 23067.017843/2018-11 SEI nº 0119617

GABINETE DO REITOR: PORTARIA 43 (0119617)         SEI 23067.017843/2018-11 / pg. 2

	GABINETE DO REITOR: PORTARIA 43 (0119617)